
 
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

П Р И К А З 

 

06 июля  2016 года                                                                     № 117 

Луганск 

 

 

 

Зарегистрировано  

в Министерстве юстиции  

Луганской Народной Республики  

09.08.2016 за № 372/719  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О ведомственных наградах Министерства труда и социальной политики 

Луганской Народной Республики 

 

В соответствии с п.4.1 Положения о Министерстве труда и социальной 

политики Луганской Народной Республики, утвержденного постановлением 

Совета Министров Луганской Народной Республики от  30 декабря 2014 года 

№ 02-04/27/14, в целях поощрения работников учреждений системы труда и 

социальной поддержки населения Луганской Народной Республики                    

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Учредить ведомственные награды Министерства труда и 

социальной политики Луганской Народной Республики: 

Почетную грамоту Министерства труда и социальной политики 

Луганской Народной Республики; 

Грамоту Министерства труда и социальной политики Луганской 

Народной Республики; 



Благодарность Министра труда и социальной политики Луганской 

Народной Республики; 

Благодарственное письмо Министерства труда и социальной политики 

Луганской Народной Республики. 

2. Утвердить прилагаемые: 

2.1. Положение о ведомственных наградах Министерства труда и 

социальной политики Луганской Народной Республики. 

2.2. Положение о Почетной Грамоте  Министерства труда и социальной 

политики Луганской Народной Республики. 

2.3. Положение о Грамоте  Министерства труда и социальной политики 

Луганской Народной Республики. 

2.4. Положение о Благодарности Министра труда и социальной 

политики Луганской Народной Республики. 

2.5. Положение о Благодарственном письме Министерства труда и 

социальной политики Луганской Народной Республики. 

3. Направить данный приказ в Министерство юстиции Луганской 

Народной Республики для государственной регистрации в установленном 

порядке. 

4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней 

после дня его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

Министра труда и социальной политики Луганской Народной Республики 

Макаренко Е.С. 

 

 

 

 

 

Министр         С.А. Малахова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


